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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile VICENZA Trofeo Citta di Vicenza GPG spada

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 1 16:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 652069 ROSSI GAIA1 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA24/09/03

 677718 CORNALBA CARLOTTA2 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA09/01/03

 661290 CORRADINO ANITA3 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA21/06/04

 657764 BARONETTO REBECCA4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/03/04

 661214 AMENDUNI VALENTINA5 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA13/04/03

 645054 CHENDI SVEVA6 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.14/12/03

 664876 CAFORIO GAIA7 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.08/10/03

 664849 ARRIGONI LISA MARIE8 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG07/05/04

 651955 CAMPANA MARTINA9 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG25/08/03

 651837 SERRADURA GIOIA10 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO25/03/04

 646013 DI DIO RUSSO MICHELLE MAE11 CLUB SCHERMA ALFA A.S.D.09/05/03

 639319 LA BARBERA ANNA12 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG09/03/04

 666203 SIMONATO CHIARA13 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO03/06/03

 654743 PAGANELLI GIORGIA14 A.S. COMINI PADOVA28/06/03

 669152 MONEGRO GOMEZ MICOL15 CLUB SCHERMA SESTO SDARL26/02/03

 666202 SIMONATO MARTINA16 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO03/06/03

 653620 NOTO LUDOVICA17 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.12/05/03

 659120 GNEMMI MARTINA18 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA22/04/03

 668652 FERRARI GIULIA19 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.31/05/04

 674347 CERNI MARIA CHIARA20 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.17/03/04

 668681 BERTOLI ANASTASIA21 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.09/11/03

 669069 MASIERO SOFIA22 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D10/02/04

 658353 MENEGHINI ISABELLA23 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 669068 GINEX ELEONORA24 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D27/08/04

 678349 ROSSETTO ALISON25 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/10/04

 685683 ZAMPARO ANNALENA26 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA10/03/04

 670675 DI BELLO FRANCESCA27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.16/10/04

 675561 DE DONNO ILARIA28 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.25/09/03

 674510 MACCATROZZO EMMA29 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.08/08/04
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GNEMMI MARTIN - NOPRO (NOVARA)

MONEGRO GOMEZ - MISES (MILANO)

CAFORIO  GAIA - TOISE (TORINO)

GINEX ELEONOR - PDPET (PADOVA)

ROSSETTO ALIS - VICS (VICENZA)

DI DIO RUSSO  - MIALF (BRESSO)

CHENDI SVEVA - MIBRE (BRESSO)

DE DONNO ILAR - VICS (VICENZA)

BERTOLI ANAST - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

LA BARBERA AN - BGCRE (BERGAMO)

SIMONATO CHIA - VISCH (VALDAGNO)

CERNI MARIA C - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

MACCATROZZO E - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

ROSSI GAIA - NOPRO (NOVARA)

CORNALBA CARL - NOPRO (NOVARA)

 -
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BARONETTO REB - VRBEN (VERONA)

NOTO LUDOVICA - TOISE (TORINO)
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AMENDUNI VALE - PDCUS (PADOVA)
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CORRADINO ANITA-GEPOM (GENOVA)
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CORRADINO ANITA-GEPOM (GENOVA)E  1
P.
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GNEMMI MARTINA-NOPRO (NOVARA)

MONEGRO GOMEZ MICOL-MISES (MILANO)
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MONEGRO GOMEZ MICOL-MISES (MILANO)E  2
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CAFORIO  GAIA-TOISE (TORINO)

GINEX ELEONORA-PDPET (PADOVA)
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CAFORIO  GAIA-TOISE (TORINO)E  3
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DI DIO RUSSO MICHELLE MAE-MIALF (BRESSO)
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CHENDI SVEVA-MIBRE (BRESSO)

DE DONNO ILARIA-VICS (VICENZA)

 15

 7
CHENDI SVEVA-MIBRE (BRESSO)E  5
P.

 21

 12

BERTOLI ANASTASIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

LA BARBERA ANNA-BGCRE (BERGAMO)
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SIMONATO CHIARA-VISCH (VALDAGNO)

CERNI MARIA CHIARA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)
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SERRADURA GIOIA-VIVIB (Bassano del Grappa)

ZAMPARO ANNALENA-PDCUS (PADOVA)
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SERRADURA GIOIA-VIVIB (Bassano del Grappa)E  13
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MENEGHINI ISABELLA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

BARONETTO REBECCA-VRBEN (VERONA)
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BARONETTO REBECCA-VRBEN (VERONA)E  14
P.
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NOTO LUDOVICA-TOISE (TORINO)

SIMONATO MARTINA-VISCH (VALDAGNO)
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 15
SIMONATO MARTINA-VISCH (VALDAGNO)E  15
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AMENDUNI VALENTINA-PDCUS (PADOVA)
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AMENDUNI VALENTINA-PDCUS (PADOVA)E  16
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 661290 CORRADINO ANITA GEPOM Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  2

 661214 AMENDUNI VALENTINA PDCUS Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  4

 677718 CORNALBA CARLOTTA NOPRO Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  3

 652069 ROSSI GAIA NOPRO Qualificata 0,80  13  23  10 4 4  1

 645054 CHENDI SVEVA MIBRE Qualificata 0,80  8  23  15 5 5  1

 651955 CAMPANA MARTINA BGCRE Qualificata 0,75  5  19  14 6 6  5

 651837 SERRADURA GIOIA VIVIB Qualificata 0,75  4  19  15 7 7  5

 646013 DI DIO RUSSO MICHELLE MAE MIALF Qualificata 0,75  3  18  15 8 8  5

 664876 CAFORIO GAIA TOISE Qualificata 0,60  9  22  13 9 9  2

 657764 BARONETTO REBECCA VRBEN Qualificata 0,60  6  21  15 10 10  3

 664849 ARRIGONI LISA MARIE BGCRE Qualificata 0,60  5  22  17 11 11  1

 639319 LA BARBERA ANNA BGCRE Qualificata 0,60  5  21  16 12 12  4

 666203 SIMONATO CHIARA VISCH Qualificata 0,60  5  20  15 13 13  3

 654743 PAGANELLI GIORGIA PDCOM Qualificata 0,60  3  21  18 14 14  1

 653620 NOTO LUDOVICA TOISE Qualificata 0,60 -1  19  20 15 15  4

 669152 MONEGRO GOMEZ MICOL MISES Qualificata 0,60 -3  18  21 16 16  4

 659120 GNEMMI MARTINA NOPRO Qualificata 0,40 -2  18  20 17 17  2

 666202 SIMONATO MARTINA VISCH Qualificata 0,40 -4  19  23 18 18  2

 668652 FERRARI GIULIA TVMOG Qualificata 0,40 -5  17  22 19 19  3

 674347 CERNI MARIA CHIARA TVMOG Qualificata 0,40 -10  10  20 20 20  2

 668681 BERTOLI ANASTASIA TVMOG Qualificata 0,25 -4  12  16 21 21  5

 669069 MASIERO SOFIA PDPET Qualificata 0,20 -4  18  22 22 22  3

 658353 MENEGHINI ISABELLA TVMOG Qualificata 0,20 -5  15  20 23 23  4

 669068 GINEX ELEONORA PDPET Qualificata 0,20 -9  14  23 24 24  2

 678349 ROSSETTO ALISON VICS Qualificata 0,20 -9  13  22 25 25  1

 685683 ZAMPARO ANNALENA PDCUS Qualificata 0,20 -14  8  22 26 26  3

 670675 DI BELLO FRANCESCA VICS Qualificata 0,00 -8  9  17 27 27  5

 675561 DE DONNO ILARIA VICS Qualificata 0,00 -10  12  22 28 28  4

 674510 MACCATROZZO EMMA TVMOG Qualificata 0,00 -20  5  25 29 29  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CHENDI SVEVA 645054 V V V 3 V  0,800  8  23MIBRE

 2 PAGANELLI GIORGIA 654743 4 V V 2 V  0,600  3  21PDCOM

 3 MACCATROZZO EMMA 674510 1 0 2 0 2  0,000 -20  5TVMOG

 4 ARRIGONI LISA MARIE 664849 3 4 V V V  0,600  5  22BGCRE

 5 ROSSI GAIA 652069 v4 V V 4 V  0,800  13  23NOPRO

 6 ROSSETTO ALISON 678349 3 4 V 1 0  0,200 -9  13VICS

 2Girone N.

 1 GNEMMI MARTINA 659120 4 V 4 V 0  0,400 -2  18NOPRO

 2 SIMONATO MARTINA 666202 V 4 1 4 V  0,400 -4  19VISCH

 3 GINEX ELEONORA 669068 4 V 1 1 3  0,200 -9  14PDPET

 4 CORRADINO ANITA 661290 V V V V V  1,000  16  25GEPOM

 5 CERNI MARIA CHIARA 674347 1 V v4 0 0  0,400 -10  10TVMOG

 6 CAFORIO GAIA 664876 V 4 V 3 V  0,600  9  22TOISE

 3Girone N.

 1 CORNALBA CARLOTTA 677718 V V V V V  1,000  12  25NOPRO

 2 MASIERO SOFIA 669069 3 4 2 4 V  0,200 -4  18PDPET

 3 FERRARI GIULIA 668652 3 V V 1 3  0,400 -5  17TVMOG

 4 ZAMPARO ANNALENA 685683 2 v3 3 0 0  0,200 -14  8PDCUS

 5 SIMONATO CHIARA 666203 3 V V V 2  0,600  5  20VISCH

 6 BARONETTO REBECCA 657764 2 4 V V V  0,600  6  21VRBEN

 4Girone N.

 1 NOTO LUDOVICA 653620 2 2 V V V  0,600 -1  19TOISE

 2 LA BARBERA ANNA 639319 V 2 V V 4  0,600  5  21BGCRE

 3 AMENDUNI VALENTINA 661214 V V V V V  1,000  14  25PDCUS

 4 DE DONNO ILARIA 675561 4 2 3 0 3  0,000 -10  12VICS

 5 MENEGHINI ISABELLA 658353 3 2 4 v2 4  0,200 -5  15TVMOG

 6 MONEGRO GOMEZ MICOL 669152 3 V 0 V V  0,600 -3  18MISES

 5Girone N.

 1 CAMPANA MARTINA 651955 V V 4 V  0,750  5  19BGCRE

 2 DI BELLO FRANCESCA 670675 3 3 2 1  0,000 -8  9VICS

 3 SERRADURA GIOIA 651837 4 V V V  0,750  4  19VIVIB

 4 DI DIO RUSSO MICHELLE MAE 646013 V V 3 V  0,750  3  18MIALF

 5 BERTOLI ANASTASIA 668681 2 v2 4 4  0,250 -4  12TVMOG
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VICENZA Trofeo Citta di Vicenza GPG spada - 11/02/17 - 11/02/17Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

16:19

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  29turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 29atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  6 e N.  1 gironi da  5

 29

atleti atleti

atleti
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16:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSSI GAIA 24/09/03  652069 21 NOPROSI

CORRADINO ANITA 21/06/04  661290 32 GEPOMSI

BARONETTO REBECCA 26/03/04  657764 133 VRBENSI

AMENDUNI VALENTINA 13/04/03  661214 334 PDCUSSI

DI DIO RUSSO MICHELLE MAE 09/05/03  646013 455 MIALFSI

SERRADURA GIOIA 25/03/04  651837 466 VIVIBSI

LA BARBERA ANNA 09/03/04  639319 477 BGCRESI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 498 NOPROSI

CAFORIO GAIA 08/10/03  664876 509 TOISESI

CHENDI SVEVA 14/12/03  645054 8410 MIBRESI

GNEMMI MARTINA 22/04/03  659120 9211 NOPROSI

ARRIGONI LISA MARIE 07/05/04  664849 11512 BGCRESI

MASIERO SOFIA 10/02/04  669069 11613 PDPETSI

NOTO LUDOVICA 12/05/03  653620 16514 TOISESI

CAMPANA MARTINA 25/08/03  651955 21515 BGCRESI

MONEGRO GOMEZ MICOL 26/02/03  669152 23316 MISESSI

MENEGHINI ISABELLA 07/09/03  658353 24917 TVMOGSI

FERRARI GIULIA 31/05/04  668652 25618 TVMOGSI

GINEX ELEONORA 27/08/04  669068 26419 PDPETSI

ROSSETTO ALISON 21/10/04  678349 26820 VICSSI

PAGANELLI GIORGIA 28/06/03  654743 28121 PDCOMSI

SIMONATO MARTINA 03/06/03  666202 28822 VISCHSI

SIMONATO CHIARA 03/06/03  666203 33723 VISCHSI

DE DONNO ILARIA 25/09/03  675561 34224 VICSSI

DI BELLO FRANCESCA 16/10/04  670675 35125 VICSSI

BERTOLI ANASTASIA 09/11/03  668681 38026 TVMOGSI

CERNI MARIA CHIARA 17/03/04  674347 45827 TVMOGSI

MACCATROZZO EMMA 08/08/04  674510 9.99928 TVMOGSI

ZAMPARO ANNALENA 10/03/04  685683 9.99929 PDCUSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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16:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARRIGONI LISA MARIE 07/05/04 664849  115BGCRE-BERGAMASCA SCHERMA CREBERG SI

CAMPANA MARTINA 25/08/03 651955  215SI

LA BARBERA ANNA 09/03/04 639319  47SI

CORRADINO ANITA 21/06/04 661290  3GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

DI DIO RUSSO MICHELLE MAE 09/05/03 646013  45MIALF-CLUB SCHERMA ALFA A.S.D. SI

CHENDI SVEVA 14/12/03 645054  84MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. SI

MONEGRO GOME MICOL 26/02/03 669152  233MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  49NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

GNEMMI MARTINA 22/04/03 659120  92SI

ROSSI GAIA 24/09/03 652069  2SI

PAGANELLI GIORGIA 28/06/03 654743  281PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

AMENDUNI VALENTINA 13/04/03 661214  33PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA SI

ZAMPARO ANNALENA 10/03/04 685683  9.999SI

GINEX ELEONORA 27/08/04 669068  264PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

MASIERO SOFIA 10/02/04 669069  116SI

CAFORIO GAIA 08/10/03 664876  50TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

NOTO LUDOVICA 12/05/03 653620  165SI

BERTOLI ANASTASIA 09/11/03 668681  380TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

CERNI MARIA CHIARA 17/03/04 674347  458SI

FERRARI GIULIA 31/05/04 668652  256SI

MACCATROZZO EMMA 08/08/04 674510  9.999SI

MENEGHINI ISABELLA 07/09/03 658353  249SI

DE DONNO ILARIA 25/09/03 675561  342VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

DI BELLO FRANCESCA 16/10/04 670675  351SI

ROSSETTO ALISON 21/10/04 678349  268SI

SIMONATO CHIARA 03/06/03 666203  337VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

SIMONATO MARTINA 03/06/03 666202  288SI

SERRADURA GIOIA 25/03/04 651837  46VIVIB-CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO SI

BARONETTO REBECCA 26/03/04 657764  13VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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